

**Imbunatatirea calitatii
locuitorilor satul Batir, prin
constructia si amenajarea
terenului de joaca si sport**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 18.4

Valoarea de deviz 679 160,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (sapaturi la accesul pentru transport teren)	100 m3	0,5500	1 125,000 0,000	618,750 0,000
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	88,0000	19,150 0,000	1 685,200 0,000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,5500	199,800 18,000	109,890 9,900
4	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,8000	33,300 0,000	59,940 0,000
5	TsD7B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare,	100 m3	0,3600	4 963,250 253,500	1 786,770 91,260

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor				
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Patul de argila)	t	48,0000	19,150 0,000	919,200 0,000
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Patul de argila)	100 m3	0,3000	199,800 18,000	59,940 5,400
8	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,8000	33,300 0,000	59,940 0,000
9	TsD7B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor (Patul de argila)	100 m3	0,3000	4 963,200 253,500	1 488,960 76,050
		<i>Total</i>	Lei			6 788,590
		<i>Fondul social</i>	24 %			43,826
		<i>Transport</i>	1 %			0,015
		<i>Total</i>				6 832,431
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			409,946
		<i>Total</i>				7 242,377
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			144,848
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				7 387,225 182,610
		2. Lucrari de pavare				
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi,	m	161,0000	189,375 15,000	30 489,375 2 415,000

1	2	3	4	5	6	7
		trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
11	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris fractia 20-40mm	m3	9,0000	663,500 49,500	5 971,500 445,500
12	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris fractia 5-20mm	m3	9,0000	663,500 49,500	5 971,500 445,500
13	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris fractia 0-5mm	m3	3,6000	663,500 49,500	2 388,600 178,200
14	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi 200x100x40mm sur)	m2	180,0000	220,775 29,800	39 739,500 5 364,000
		<i>Total</i>	Lei			84 560,475
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 123,568
		<i>Transport</i>	1 %			736,711
		<i>Total</i>				87 420,754
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			5 245,245
		<i>Total</i>				92 665,999
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 853,319
		Total Lucrari de pavare Inclusiv salariu				94 519,318 8 848,200
		3. Instalarea utilajelor				
15	TsH91A	Instalarea Bancilor	buc	10,0000	435,000 360,000	4 350,000 3 600,000
16	TsH91B	Instalarea urnelor	buc	10,0000	466,000 295,000	4 660,000 2 950,000
17	TsH91B aplicativ	Instalarea bancii indragostitilor (utilaje excluse)	buc	1,0000	466,000 295,000	466,000 295,000
18	TsH91B aplicativ	Instalarea mesei cu scaune	buc	1,0000	466,000 295,000	466,000 295,000
19	TsH91B aplicativ	Instalarea mesei de sah cu scaune	buc	1,0000	466,000 295,000	466,000 295,000
20	TsH91B aplicativ	Instalarea complexului de joaca	buc	1,0000	466,000	466,000

1	2	3	4	5	6	7
					295,000	295,000
21	TsH91B aplicativ	Instalarea complexului de joaca	buc	1,0000	466,000 295,000	466,000 295,000
22	TsH91B aplicativ	Instalarea complexului sportiv Street Work Out pe cleme	buc	1,0000	466,000 295,000	466,000 295,000
23	TsH91B aplicativ	Instalarea Felinar-corp de iluminat cu LED-uri, cu panou solar COMBAT 220W 6400KIP65 (utilaje excluse)	buc	10,0000	466,000 295,000	4 660,000 2 950,000
24	TsH91B aplicativ	Instalarea tribunei pentru suporteri	buc	2,0000	466,000 295,000	932,000 590,000
		<i>Total</i>	Lei			17 398,000
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 846,400
		<i>Transport</i>	1 %			55,380
		<i>Total</i>				20 299,780
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			4 269,600
		<i>Total</i>				24 569,380
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			491,388
		Total Instalarea utilajelor Inclusiv salariu				25 060,768 11 860,000
		4. Utilaj				
25		Banca	buc	10,0000	2 500,000 0,000	25 000,000 0,000
26		Urna	buc	10,0000	1 200,000 0,000	12 000,000 0,000
27		Banca indragostitilor	buc	1,0000	25 000,000 0,000	25 000,000 0,000
28		Masa cu scaune	buc	1,0000	12 000,000 0,000	12 000,000 0,000
29		Masa de sah cu scaune	buc	1,0000	10 000,000 0,000	10 000,000 0,000
30		Complex de joaca	buc	1,0000	75 000,000 0,000	75 000,000 0,000
31		Complex de joaca	buc	1,0000	65 000,000 0,000	65 000,000 0,000
32		Complex sportiv Street Workout pe cleme	buc	1,0000	45 000,000 0,000	45 000,000 0,000
33		Scena (5x5 H4m)	buc	1,0000	50 000,000	50 000,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
34		Felinar-corp de iluminat cu LED-uri, cu panou solar COMBAT 220W 6400KIP65	buc	10,0000	2 000,000 0,000	20 000,000 0,000
35		Tribuna pentru suporteri	buc	2,0000	50 000,000 0,000	100 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			439 000,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				439 000,000

		Total	Lei	565 967,32
		TVA	20 %	113 193,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		679 160,78 20 890,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Imbunatatirea calitatii
locuitorilor satul Batir, prin
constructia si amenajarea
terenului de joaca si sport**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 18.4

Valoarea de deviz 679 160,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 18.4:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	184,3000	50,00	9 215,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	133,4160	50,00	6 670,800
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,1562	50,00	4 007,810
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,9440	50,00	997,200
		Total manopera				20 890,81

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,7000	20,00	114,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0034	450,00	1,530
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	24,8400	450,00	11 178,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4830	300,00	144,900
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,9000	300,00	270,000
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	6,8400	300,00	2 052,000
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	164,2200	2,00	328,440
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	288,0000	2,00	576,000
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 376,0000	2,00	4 752,000
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	182,7000	145,00	26 491,500
11.	2663102100000	Beton	m3	2,7120	2 000,00	5 424,000
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,7280	2 000,00	15 456,000
13.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	161,8050	75,00	12 135,375
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,6000	65,00	234,000
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4830	20,00	9,660
16.	4100126202818	Apa	m3	2,1600	20,00	43,200
17.	66-1	Banca	buc	10,0000	2 500,00	25 000,000
18.	66-2	Urna	buc	10,0000	1 200,00	12 000,000
19.	66-3	Banca indragostitilor	buc	1,0000	25 000,00	25 000,000
20.	66-4	Masa cu scaune	buc	1,0000	12 000,00	12 000,000
21.	66-5	Masa de sah cu scaune	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
22.	66-6	Complex de joaca	buc	1,0000	75 000,00	75 000,000

23.	66-7	Complex de joaca	buc	1,0000	65 000,00	65 000,000
24.	66-8	Complex sportiv Street Workout pe cleme	buc	1,0000	45 000,00	45 000,000
25.	66-9	Scena (5x5 H4m)	buc	1,0000	50 000,00	50 000,000
26.	67-1	Felinar-corp de iluminat cu LED-uri, cu panou solar COMBAT 220W 6400KIP65	buc	10,0000	2 000,00	20 000,000
27.	67-2	Tribuna pentru suporteri	buc	2,0000	50 000,00	100 000,000
		Total materiale de construcții				518 210,61

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,0720	150,00	1 360,800
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,5360	150,00	680,400
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,9076	450,00	3 108,420
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,2375	500,00	618,750
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6064	450,00	272,880
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,2088	500,00	2 604,400
		Total utilaje de construcții				8 645,65

Total	Lei	565 967,3 2
TVA	20 %	113 193,4 6

Total deviz:

**679 160,7
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Imbunatatirea calitatii locuitorilor satul
Batir, prin constructia si amenajarea terenului
de joaca si sport****Investitor Primaria satului Batir****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (sapaturi la accesul pentru transport teren)	100 m3			1 125,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			19,150 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	500,00	19,15
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			199,800 18,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	450,00	1,80
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,00	180,00
4	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			33,300 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	450,00	33,30
5	TsD7B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor	100 m3			4 963,250 253,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,4660	450,00	4 709,75
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Patul de argila)	t			19,150 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	500,00	19,15
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Patul de argila)	100 m3			199,800 18,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	50,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	450,00	1,80
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,00	180,00
8	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			33,300 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	450,00	33,30
9	TsD7B11	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu	100 m3			4 963,200 253,500

1	2	3	4	5	6	7
		pamint necoeziv grad. compact. 95-96% in conditiile gospodarii apelor (Patul de argila)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	50,00	253,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,4660	450,00	4 709,70
		2. Lucrari de pavare				
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			189,375 15,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	50,00	6,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 000,00	96,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,00	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	0,90
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
11	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris fractia 20-40mm	m3			663,500 49,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
12	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris fractia 5-20mm	m3			663,500 49,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
13	TsC54C aplicativ	Strat de fundatie din pietris fractia 0-5mm	m3			663,500 49,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
14	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi 200x100x40mm sur)	m2			220,775 29,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	50,00	29,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	50,00	0,79
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,00	3,20
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,00	26,40
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	145,00	147,18
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	300,00	11,40
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,30
		3. Instalarea utilajelor				
15	TsH91A	Instalarea Bancilor	buc			435,000 360,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	50,00	95,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	2 000,00	72,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
16	TsH91B	Instalarea urnelor	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
17	TsH91B aplicativ	Instalarea bancii indragostitilor (utilaje excluse)	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
18	TsH91B aplicativ	Instalarea mesei cu scaune	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
19	TsH91B aplicativ	Instalarea mesei de sah cu scaune	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
20	TsH91B aplicativ	Instalarea complexului de joaca	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
21	TsH91B aplicativ	Instalarea complexului de joaca	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
22	TsH91B aplicativ	Instalarea complexului sportiv Street Work Out pe cleme	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
23	TsH91B aplicativ	Instalarea Felinar-corp de iluminat cu LED- uri, cu panou solar COMBAT 220W 6400KIP65 (utilaje excluse)	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
24	TsH91B aplicativ	Instalarea tribunei pentru suporteri	buc			466,000 295,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	50,00	22,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	50,00	242,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	2 000,00	168,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		4. Utilaj				
25		Banca	buc			2 500,000 0,000
	66-1	Banca	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
26		Urna	buc			1 200,000 0,000
	66-2	Urna	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
27		Banca indragostitilor	buc			25 000,000 0,000
	66-3	Banca indragostitilor	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
28		Masa cu scaune	buc			12 000,000 0,000
	66-4	Masa cu scaune	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
29		Masa de sah cu scaune	buc			10 000,000 0,000
	66-5	Masa de sah cu scaune	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
30		Complex de joaca	buc			75 000,000 0,000
	66-6	Complex de joaca	buc	1,0000	75 000,00	75 000,00
31		Complex de joaca	buc			65 000,000 0,000
	66-7	Complex de joaca	buc	1,0000	65 000,00	65 000,00
32		Complex sportiv Street Workout pe cleme	buc			45 000,000 0,000
	66-8	Complex sportiv Street Workout pe cleme	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00
33		Scena (5x5 H4m)	buc			50 000,000 0,000
	66-9	Scena (5x5 H4m)	buc	1,0000	50 000,00	50 000,00
34		Felinar-corp de iluminat cu LED-uri, cu panou solar COMBAT 220W 6400KIP65	buc			2 000,000 0,000
	67-1	Felinar-corp de iluminat cu LED-uri, cu panou solar COMBAT 220W 6400KIP65	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
35		Tribuna pentru suporteri	buc			50 000,000 0,000
	67-2	Tribuna pentru suporteri	buc	1,0000	50 000,00	50 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.